UBND HUYỆN ĐĂK TÔ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BÌNH MINH                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Số: 11b /QĐ-TMN          Đăk Tô, ngày 18 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đối thoại tại trường Mầm non Bình Minh

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TTBGDĐT ngày 31/12/2020;

Căn cứ Luật số: 10/2022/QH ngày 10/11/2022 của Quốc hội về việc thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định sô 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục

về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà trường công lập;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-MNBM, ngày 05 thnags 10 năm 2023, Quyết

định ban hành Quy chế dân chủ Trường Mầm non Bình Minh;

Xét đề nghị của Hội đồng trường, các tổ chức, các bộ phận chuyên môn

Trường Mầm non Bình Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành "Quy chế đối thoại trong hoạt động của nhà trường" tại

Trường Mầm non Bình Minh;

Điều 2. Quy chế đối thoại trong hoạt động của trường mầm non Bình

Minh làm căn cứ pháp lý cho tổ chức đối thoại để thống nhất quan điểm, tinh

thần kết hợp làm việc giữa người sử dụng lao động và người lao động trong

nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận, Tổ chuyên

môn, Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao đông trong Trường Mầm non

Bình Minh có trách nhiệm thực hiện quyết định này ˙/.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 3;

-Lưu NT.